Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
Petites lampes de balisage à LED - WEDGE
RÉFÉRENCES
PRÉSENTATION PRODUIT
Références Désignation
07152.WED Petite lampe balisage à LED WEDGE 0.3W 8LM 24V 5.5x20mm Vert
07153.WED Petite lampe balisage à LED WEDGE 0.3W 8LM 28V 5.5x20mm Jaune
07154.WED Petite lampe balisage à LED WEDGE 0.3W 8LM 28V 5.5x20mm Rouge

PART NUMBERS
PRODUCT PRESENTATION
Part Number Designation
07152.WED Small LED lamp WEDGE 0.3W 8LM 24V 5.5x20mm Green
07153.WED Small LED lamp WEDGE 0.3W 8LM 28V 5.5x20mm Yellow
07154.WED Small LED lamp WEDGE 0.3W 8LM 28V 5.5x20mm Red
07155.WED Small LED lamp WEDGE 0.3W 15LM 28V 5.5x20mm Natural White
07156.WED Small LED lamp WEDGE 0.3W 15LM 28V 5.5x20mm Natural White
Product to replace Why to choose LED lamps?Wedge
•	 Small LED Lamp wedge
•	 Power between 3W and 6W
•	 Voltage 24V / 28V